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معاون فرماندار: با ایجاد بانک اطلاعاتی و تشکیل کمیته های تخصصی می توان در جهت
توانمندسازی محلات استفاده کرد

معاون فرماندار دماوند در کمیته حمایت و راهبری برنامه اقدام شبکه مدیریت محله محور بر ایجاد بانک اطلاعاتی و

تشکیل کمیته های تخصصی به عنوان ابزاری در جهت توانمندسازی محلات نام برد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، کمیته حمایت و راهبری برنامه اقدام شبکه مدیریت محله محور به ریاست حسین آرمودیان مقدم، معاون امنیتی، سیاسی و

اجتماعی فرماندار دماوند و با حضور نجفی، کارشناس معین شهرستانهای شرق استان تهران در مرکز امور اجتماعی استانداری تهران، حجت الاسلام کریمانی، مسئول امور رسیدگی

به مساجد شرق استان تهران، حجت الاسلام نورمحمدی ،رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان دماوند و جمعی از اعضای کارگروه در سالن جلسات شهید رجایی فرمانداری دماوند

برگزار شد.

در این نشست گزارشی از برگزاری کمیته های تخصصی شورای پیشرفت محله از سوی اعضا ارائه گردید.

حسین آرمودیان مقدم، معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند در این نشست اظهار داشت: مدیریت محله محور یکی از رویکردهای نوین در اداره امور شهری است که

بر مشارکت فعال ساکنان محله، شناخت دقیق نیازهای محلی و استفاده از ظرفیت های اجتماعی، فرهنگی و انسانی در هر محله تأکید دارد.

وی افزود: محله کوچک ترین واحد اجتماعی شهر شناخته می شود و تصمیم گیری ها با در نظر گرفتن شرایط، مسائل و اولویت های خاص همان محله انجام می گیرد؛ لذا هدف

اصلی مدیریت محله محور، افزایش کیفیت زندگی شهروندان، تقویت حس تعلق اجتماعی و ارتقای سرمایه اجتماعی است.

آرمودیان خاطرنشان کرد: اجرای این طرح نشان از دغدغه مندی مسئولان شهرستان در راستای حل مشکلات محلات شهرستان است؛ لذا با ایجاد بانک اطلاعاتی و تشکیل کمیته

های تخصصی، می توان گامی موثر در توانمندسازی محلات در جهت اداره همان محل استفاده کرد.

وی تصریح کرد: در این خصوص مسکن مهر دماوند به عنوان پایلوت انتخاب شده و مشکلات این شهرک نیز احصا گردیده است؛ لذا هرچه سریعتر باید به سمت راه اندازی کمیته

های لازم در این شهرک بپردازیم.

معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند تاکید کرد: فرآیند اجرای طرح به صورت آماده سازی و تشکیل شورای محلات هدف، شناسایی و برنامه ریزی تدوین نظام مسائل

محله، اجرای طرح های اولویت دار و در نهایت ارزیابی مستمر خواهد بود.

آرمودیان گفت: با راه اندازی این کمیته ها و استفاده از ظرفیت های محلی می توان شاهد مشارکت فعال مردم، ارتقای کیفیت زندگی، پیشگیری از افزایش آسیب های اجتماعی،

بهره مندی از راه حل های بومی و توجه به اجتماع محلی بود؛ لذا تقویت اطلاع رسانی، آموزش های محلی، استفاده از ظرفیت سمن ها در دستور کار قرار دارد.
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